
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionales Turnier West

Datum 20.03.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Oberösterreich

Spielort Landessportcenter Tirol  Gastmannschaft Vorarlberg

Ergebnis
Sieger Vorarlberg

Ergebnis 8:34 (4:21)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DAUTOVIC, Adnan - - - - -

SR B TUFEGDZIC, Pedrag - - - - -

Zeitn. Greuter, Lukas - - - - - -

Sek. SANIN, Verena - - - - - -

 

Heimmannschaft

Oberösterreich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mair, Tobias - -

2 KATSANIS, Alexis - -

3 Eder, Julian - -

4 Dissertori, Jonas Mathias - - 0/1

5 Lazarov, Stefan - - 1

6 Arzt, Jonas - -

7 NIEDERMÜLLER, Philipp - -

8 HINTERREITER, Moritz - -

9 Kukla, Andreas Jr. - - 1

10 SCHABRANSKY, Nico - - 2

11 Salinger, Florian - - 1

13 Weber, Lasse - - 0/1

14 Lazarov, Aleksandar - - 1

15 MISLIMOSKI, Nait - - 1 11:43

16 KALEMBER, Alexander - - 1 30:11

17 WIMMER, Walter - -

A ASCHERBAUER, Dominik - -

B GABL, Gerald - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 42:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Vorarlberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 EPP, Yannick - -

5 Bartl, Daniel - - 1

6 Schmidt, Joshua - - 3 30:36

9 Hagen, Paul - - 4 2/2 07:10

10 EPP, Kilian - - 3 0/1

14 Bildstein, Jan - - 1

15 Claus, Arved - -

16 Volger, Joseph - -

17 EPP, Fionn - - 4

18 Peter, Elias - - 7 1/1

19 Moosbrugger, Jona - - 3 1/1

20 Nosch, Lukas - - 3

21 Szabo, Bence - - 5 1/1

A SPERL, Michael - -

B OBRADOVIC, Zoran - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 08:39

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:33 0:0 7m ohne Tor 10 EPP, Kilian

Heim 02:17 1:0 Tor 9 Kukla, Andreas Jr.

Gast 03:06 1:1 Tor 20 Nosch, Lukas

Gast 03:59 1:2 Tor 18 Peter, Elias

Gast 05:17 1:3 Tor 6 Schmidt, Joshua

Gast 06:16 1:4 Tor 17 EPP, Fionn

Heim 06:32 2:4 Tor 11 Salinger, Florian

Gast 06:42 2:5 Tor 18 Peter, Elias

Heim 07:07 3:5 Tor 5 Lazarov, Stefan

Gast 07:10 Verwarnung 9 Hagen, Paul

Gast 07:38 3:6 Tor 20 Nosch, Lukas

Gast 08:35 3:7 Tor 20 Nosch, Lukas

08:39 Auszeit Gast

Gast 09:05 3:8 Tor 18 Peter, Elias

Gast 09:32 3:9 Tor 10 EPP, Kilian

Gast 10:07 3:10 Tor 10 EPP, Kilian

Gast 11:39 3:11 Tor 18 Peter, Elias

Heim 11:43 Verwarnung 15 MISLIMOSKI, Nait

Gast 12:09 3:12 Tor 18 Peter, Elias

Gast 12:44 3:13 Tor 9 Hagen, Paul

Gast 13:40 3:14 Tor 10 EPP, Kilian

Gast 14:19 3:15 Tor 9 Hagen, Paul

Gast 15:39 3:16 7m mit Tor 9 Hagen, Paul

Heim 16:03 4:16 Tor 15 MISLIMOSKI, Nait

Gast 16:47 4:17 7m mit Tor 9 Hagen, Paul

Gast 17:54 4:18 Tor 6 Schmidt, Joshua

Gast 18:29 4:19 Tor 18 Peter, Elias

Gast 19:26 4:20 7m mit Tor 18 Peter, Elias

Gast 19:49 4:21 Tor 17 EPP, Fionn

Gast 25:14 4:22 Tor 21 Szabo, Bence

Gast 26:09 4:23 Tor 6 Schmidt, Joshua

Gast 26:59 4:24 Tor 19 Moosbrugger, Jona

Heim 28:04 5:24 Tor 10 SCHABRANSKY, Nico

Gast 28:30 5:25 Tor 17 EPP, Fionn

Gast 28:52 5:26 Tor 5 Bartl, Daniel

Heim 29:41 5:26 7m ohne Tor 13 Weber, Lasse

Heim 30:11 2 Minuten 16 KALEMBER, Alexander

Gast 30:14 5:27 7m mit Tor 19 Moosbrugger, Jona

Gast 30:36 2 Minuten 6 Schmidt, Joshua

Heim 31:09 6:27 Tor 10 SCHABRANSKY, Nico

Gast 31:42 6:28 Tor 21 Szabo, Bence

Gast 33:02 6:29 Tor 21 Szabo, Bence

Heim 33:48 6:29 7m ohne Tor 4 Dissertori, Jonas Mathias

Gast 34:12 6:30 Tor 19 Moosbrugger, Jona

Heim 34:51 7:30 Tor 16 KALEMBER, Alexander

Gast 35:12 7:31 Tor 14 Bildstein, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:53 8:31 Tor 14 Lazarov, Aleksandar

Gast 38:35 8:32 7m mit Tor 21 Szabo, Bence

Gast 39:05 8:33 Tor 17 EPP, Fionn

Gast 40:09 8:34 Tor 21 Szabo, Bence

42:01 Auszeit Heim
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